626-2020, cumplió a satisfacción con las obligaciones derivadas del mismo, durante el periodo comprendido entre el 1 de diciembre de 2020
y el 29 de julio de 2021. Teniendo en cuenta que:

La presente certificación se expide para efectos de pago por el valor de quince millones quinientos sesenta y nueve mil seiscientos doce
pesos m/cte. (     $15,569,612.00 ), tal como lo estipula la cláusula TERCERA del contrato: Valor y Forma de Pago, de conformidad con la(s)
factura(s) NO. FEV 169, 170, 171, 172, 173, 174 y 175 del 1 de agosto de 2021.

El valor se debe afectar de la siguiente manera: 

El pago se debe abonar a la cuenta bancaria asociada al contrato o convenio celebrado.